PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 000901/2024

25/04/2024 - 13:29:33ESTADO DO ES SEMOBH/PKPREFEITURA MUNICIPAL D PORTARIA/SEMOBH/N: 034/2024
WNSECRETARIA MUNICIPALL 2 de PIFRLHIDPA ASS s

PORTARIA/SEMOBH/Nº 034/2024

TOSAMA
SEMOBH/Nº

034/2024

“DESIGNA FISCAL TÉCNICO E ADMINISTRATIVO DOCONTRATO Nº 85/2024, QUE CELEBRAM ENTRESI ÀSECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃOE AEMPRESA THOMPSON E DUARTE ENGENHARIA LTDA”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTEKENNEDY, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Engenheira em Segurança do Trabalho, VANÚBIA ALVES NEVES, para exercer a função de fiscal administrativo, docontrato nº 85/2024 — Adesão de Ata de Registro de Preços nº 001/2023, advinda do Pregão Eletrônico nº 002/2023,processo administrativo nº 2022-LQ79K, gerenciada pela Secretaria Estadual de Saneamento, Habitação eDesenvolmvi9mento Urbano — SEDURB , ID — TCE/ES: 2023.500E0600015.01.0003 — ID Cidades TCEES nº2024.058E0600005.16.0001, que visa a “contratação de empresa para locação de equipamentos, incluindo mão deobra”, que entre si celebram a Secretaria Municipal de Obras e Habitação e a empresa THOMPSON E DUARTEENGENHARIA LTDA”

Art. 3º — Os casos omissos nesta Portaria serão resolvidos pela Procuradoria Geral conjuntamente com o Chefedo Poder Executivo Municipal.

Art. 4º — Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

REGISTRE-SE, BLIQUE-SE,

VENSSNDE SU,

Erintirenor
esEos . no Luiz Fernando Busato Barros Municipal com redação dirá“Secretário Municipal de Obras e Habitação